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Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na Dostawe drobnego sprzetu
medycznego - 2 zadania nr pestegpowania EZP-271-2-50/PN/2020 r.

ODPOWIEDZI 1

W zwigzku z zapytaniem Zamawiajacy wyjasnia:

Pytaniel

Czy Zamawiajacy w Zadaniu 1 w pozycji 3 dopusci rurki intubacyjne w rozmiarach od 2,5 mm do 7,0 mm {co
0,5 mm), rurki spetniajace pozostate wymagania SIWZ.

Odpowiedz 1 ZMIANA

Zamawiajacy dopuszcza réwniez

Wykonawca zobowigzany jest w odpowiedni sposéb wprowadzi¢ zmiane do formularza - zatagcznika nr 3/1 do

SIWZ w kolumnie ,Nazwa".
W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu i nie wprowadzenia przez Wykonawce zmiany do tresci formularza zatgeznika nr
3/1 do SIWZ w kolumnie ,Nazwa” - jezeli tres¢ oferty na to pozwoli - Zamawigjqcy dokona poprawy.

Pozostate postanowienia SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 1 w pozycji 10 dopusci dotychczas stosowany przez Zamawiajgcego cewnik
zewnatrzoponowy do igly Tuchy 16 G oraz 18 G (rozmiar do wyboru przez Zamawiajgcego); cewnik z 3
otworami bocznymi, z oznaczeniem koncowki dystalnej pomagajgcej w ustaleniu pelnego wyprowadzenia
cewnika. Srednica zewnetrzna cewnika 1,10 mm (do igty Tuohy 16 G) oraz 0,90 mm (do Igty Tuchy 18 G).
Decyzja Zamawiajgcego pozwoli na przedstawienie oferty korzystnej cenowo i jakoéciowo na pozostalty
asortyment w zadaniu.

Odpowiedz 2: ZMIANA
Zamawiajacy dopuszcza rowniez.
Wykonawca zobowigzany jest w odpowiedni sposéb wprowadzié zmiane do formularza - zalgcznika nr 3/1 do

SIWZ w kolumnie ,Nazwa".
W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu i nie wprowadzenia przez Wykonawce zmiany do tresci formularza - zalqeznika
nr 3/1 do SIWZ w kolumnie ,Nazwa” - jezeli tre$¢ oferty na to pozwoli - Zamawiajqcy dokona poprawy.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 1 wyrazi zgode na zmniejszenie iloéci wymaganych prébek do 1 sztuki
dla kazdej pozyciji: 6; 8; 10; 11; 13; 20.
Odpowiedz 3: ZMIANA Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy w Zadanin 1 wyrazi zgode na zmniejszenie ilogci wymaganych prébek do 1 sztuki dla
pozyciji 19.
Odpowied? 4 : ZMIANA Zamawiajacy wyraza zgode,
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Wzwigzku z odpowiedzia na pytanie 3 i pytanie 4 ulega zmianie tre$¢ Rozdziatu X1l pkt 3 ppkt 3) SIWZ

1) Na podstawie art. 10c.1 pkt. 4 Zamawiajgcy wymaga ztozenia w ramach oferty prébek. Prébki

oferowanych wyrobéw muszqg zosta¢ ztozone w trwale zamknietym opakowaniu wraz z oferta lub
osobnym opakowaniu na ktérym nalezy umie$cié opis:

Uniwersytecki Szpital Dzieciecy w Krakowie
ul. Wielicka 265, 30-663 Krakéw
Probki do przetargu prowadzonegoe w trybie przetargu niecograniczonego na dostawe drobnego
sprzetu medycznego - 2 zadania ZADANIE .......
ur postepowania EZP-271-2-50/PN/2020
NIE OTWIERAC PRZED: 27.05.2020r. GODZ. 10:00

PROBKI

Zamawiajgcy wymaga w ramach oferty dostarczenia prébek dla :

Zadania 1- pozycja 1; 2;3;4;5;7;9;11;12;14;15;16;17;18 — min_2 szt. z kazdej pozycji.
pozycja 6; 8; 10; 11; 13:19; 20 — min 1 szt, z kazdej pozycji

Zadania 2 — min. po 2 szt. z kazdej pozycii.

Probki oferowanych wyrobéw stanowia wymagany zatacznik do oferty na podstawie ktorych zostanie
dokonana ocena w kryterium ,Jako$c” oraz beda stanowié wzory na etapie realizacji umowy dostawy -
nalezy dolgczyé:
Pytanie 5
Czy Zamawiajacy w Zadanin 1 wyrazi zgode na odstapienie od wymogu prébek dla pozycji 19.
OdpowiedzZ 5: WYJASNIENIE - Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z powazaniem

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

lek. med. Aiidrzej Bataga
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